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          [bookmark: 1] Wstęp

                     Wykonywanie codziennych, domowych masaży twarzy cieszy się coraz większą popularnością. Skąd tak duże zainteresowanie nimi? Pewnie dlatego, że posiadają one nie tylko właściwości relaksujące ale modelujące, ujędrniające i spowalniają procesy starzenia się skóry!
  
 Czy faktycznie są tak skuteczne jak słyszymy? Czy masz świadomość tego, jaki masaż twarzy będzie dla Ciebie najlepszy? Koniecznie zostań z nami do końca a wszystkiego się dowiesz. 
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
          [bookmark: 2] Dlaczego warto wykonywać masaż twarzy?

                     Dlaczego warto wykonywać masaż twarzy? 
 Pewnie nie zdawałaś sobie z tego sprawy ale ludzka twarz ma ok. 50 pojedynczych mięśni. To właśnie dzięki nim posiadamy mimikę twarzy i zachowujemy jej odpowiedni owal i napięcie. Tak naprawdę, na naszej twarzy znajdują się takie same mięśnie, jak w innych miejscach ciała. To istotna informacja, ponieważ one także mogą być poddawane różnym ćwiczeniom oraz modelowaniu. 
 Kiedy decydujesz się na regularny masaż swojej twarzy, to zapewniasz jej mikro trening. Dzięki temu szybko zauważysz, że staje się ona bardziej jędrna, owal wyraźniej uwydatniony, a cera promienieje. Pobudzanie podczas masażu mikrokrążenia w skórze pomaga w jej naturalnych procesach regeneracyjnych, a także wzmaga produkcję włókien kolagenowych i elastynowych odpowiadających za jędrność i gęstość Twojej skóry. 
 Dodatkowo, decydując się na codzienny masaż twarzy przyczyniasz się do redukcji stresu i lepszego wchłaniania stosowanych przez Ciebie produktów pielęgnacyjnych. Masaże rozluźniają mięśnie i usuwają napięcie powstałe w ciągu całego dnia. 
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
          [bookmark: 3] Jakie rodzaje masażu twarzy możemy wyróżnić?

                     Do najbardziej popularnych masaży twarzy należą: 
 [bookmark: 4]
 Japoński masaż twarzy
 Ten masaż często określany, jako lifting twarzy bez skalpela. To rodzaj masażu, który pochodzi z Japonii. Jego zadaniem jest głębokie rozluźnienie mięśni głębokich twarzy, powięzi a także tkanek, które znajdują się w obrębie naszej twarzy. Japoński masaż twarzy zazwyczaj wykonują kosmetolodzy. Trwa on od 20 minut do godziny. Prawidłowo wykonany masaż japoński prowadzi do czasowego wygładzenia zmarszczek, głębokiego rozluźnienia, pobudzenia włókien kolagenowych i elastynowych odpowiadających za gęstość i jędrność skóry oraz usunięcia zastojów limfy. Zwykle po takim masażu nakłada się na twarz “tejpy”, czyli taśmy mające utrwalić jego efekt na dłużej.
 [bookmark: 5]
 Masaż przy pomocy kamienia Gua Sha i rollera
 Dla osób lubiących pielęgnację w domowym zaciszu mamy także świetną wiadomość! Skuteczny masaż twarzy możesz wykonywać także samodzielnie w domu. Potrzebujesz do tego dwa małe przybory: kamień Gua Sha lub roller. Przed masażem koniecznie zdezynfekuj skórę i zapewnij jej odpowiedni poślizg. Warto wtedy sięgnąć po krem lub olejek z odpowiednimi substancjami aktywnymi, które dodatkowo pozytywnie wpłyną na Twoją cerę w trakcie masażu.
 Sprawdź nasze produkty:
 Oczyść skórę dzięki olejkowi do demakijażu — pozostawi skórę idealnie przygotowaną do pracy.
 Krem intensywnie nawilżający pomoże w odpowiednim masażu twarzy.
 Warto abyś wiedziała, że wykonywanie masażu twarzy na odpowiednim podłożu pozwala też uniknąć niepotrzebnych urazów skóry, a także zapobiega jej rozciągnięciu.
 [bookmark: 6]
 Masaż twarzy bańkami chińskimi
 To także bardzo popularny rodzaj masażu twarzy przy pomocy specjalnych akcesoriów. Zanim przystąpisz do masażu oczyść skórę i urządzenie, a także nanieś na twarz olejek lub krem. Masaż przy pomocy baniek chińskich nie może być stosowany na sucho. Może to doprowadzić do pękania płycej położonych naczyń krwionośnych. Ten rodzaj masażu trwa zazwyczaj kilkanaście minut. Po jego zakończeniu możesz odczuwać delikatne ciepło (to oznacza poprawę krążenia krwi) Masaż bańkami chińskimi pozytywnie wpływa także na przepływ limfy, wygładzenie skóry u poprawienie owalu twarzy.
  
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
                     W dzisiejszym wpisie poznałaś 3 najbardziej popularne rodzaje masażu twarzy, które warto wdrożyć do swojej pielęgnacji. Jeżeli chcesz, jak najszybciej zobaczyć efekty takiego działania w trosce o swoją skórę to zacznij masowanie swoich mięśni na twarzy już dzisiaj! Mamy nadzieje, że zajrzysz także do innych wpisów na naszym blogu gdzie znajdziesz inne ciekawostki pielęgnacyjne, a także porady dotyczące stosowania kosmetyków. Zapraszamy! 
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